
２０２１年５月１５日（土） 

スポーツ学園保護者各位 

スペックスポーツ学園 

                                     園長 益﨑 三秀 

 

新型コロナウイルス感染症の発生に伴う臨時休園期間について 

 

   拝啓 保護者の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   このたびの臨時休園措置について、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

   現在、保健福祉センターと連携して濃厚接触者の確認や消毒作業を実施し安全確認を進めて 

  いるところです。 

   つきましては、5 月 17 日（月）まで学園を臨時休園といたします。 

   保健所が実施する疫学調査（接触者に関する調査）の結果により保健福祉センターから 

  「濃厚接触者や、個別に健康状態の把握をお願いする方」等への対応及び学園の消毒等について、 

  その必要の有無も含め指示がありますので、学園の再開（５月１８日以降）につきましては、 

  その確認や対応が完了次第、速やかに「ホームページ」でお知らせいたします。 

   また、保健所が特定した濃厚接触者等に該当する方につきましては、個別にお知らせさせて 

  いただきます。それまでは、外出はなるべく控えていただきますよう重ねてお願いいたします。 

   ご家庭におかれましては、お子様の健康観察を行っていただき、発熱等かぜの症状がある場合は、  

  学園までご連絡いただけるよう宜しくお願い申し上げます。 

   保護者の皆様には、大変ご心配をお掛けしておりますが、感染拡大防止の為、今後とも関係機関 

  と連携して参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具  

 

   ※ お子様、ご家族の方の健康状態等で連絡いただく事項が発生した場合で、 

     学園の電話が繋がらない時（土日祝日等）は、下記のメールアドレスへご連絡ください。 

gc-info@spec-group.co.jp 

      メールには以下の内容をご記入ください。 

   ・ クラス、園児名、症状、受診状況、検査の日程、場所、結果の判明日など 

mailto:gc-info@spec-group.co.jp

